


	
    
		
        
            
                                
                Římskokatolická farnost u kostela Nejsvětějšího Srdce Páně                
                                Praha – Vinohrady
                

			
                        
				Hlavní stránka
	Farnost
	Chrám
	Virtuální prohlídka kostela
	Komentované prohlídky kostela
	Nový oltář
	Historie farnosti
	Pastorační rada farnosti
	Ekonomická rada farnosti
		Hospodaření 2022
	Hospodaření 2021



	Farní charita
	Chrámová hudba
	Otázky a odpovědi
	Odkazy



	Bohoslužby
	Bohoslužby
	Svátosti
	Příprava na svátosti



	Farní oznámení
	Farní oznámení
	Farní časopis
	Nedělní povzbuzení
	Povzbuzeni – archiv



	Aktivity
	Týdenní přehled aktivit
	Výuka náboženství
	Rozhovory o víře pro mládež
	Akce pro děti a mládež
	Společenství
	Přednáškové cykly
	Kontemplace v kryptě
	Lectio divina
	Společné modlitby
	Setkání nad tématem
	Setkání maminek s dětmi
	Setkání seniorů
	Hudba
	Knihovna



	Fotogalerie
	Fotogalerie – rok 2024
	Fotogalerie – rok 2023
	Fotogalerie – rok 2022
	Fotogalerie – rok 2021
	Fotogalerie – rok 2020
	Fotogalerie – rok 2019
	Fotogalerie – rok 2018
	Fotogalerie – rok 2017
	Fotogalerie – rok 2016
	Fotogalerie do roku 2015



	Kontakty

                        
            
			
			
				
					
					
				

			

			
      
						
        
        
		
		
		

	
		Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.
	
				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search?


					
				
					Vyhledávání
					
					
				

			
				

	
	
	
	

		
				
								Opravy kostela v roce 2024
	Vedle řady dalšího proběhla letech 2019 až 2021 generální oprava vnějšího pláště kostela a v roce 2022 oprava rampy před kostelem a hydroizolace na severní straně (na tyto opravy bylo účelově vybráno více než 7 milionů Kč, děkujeme). V roce 2023 byly účelové sbírky a dary na první etapu oprav varhan v kostele, restaurování oken v sakristii a provoz farnosti; na tento účel se vybralo téměř 1,4 miliónu Kč. Děkujeme. V roce 2024 budou účelové sbírky na další etapu opravy varhan, restaurování dalších oken v zázemí kostela a na provoz farnosti.

	bližší informace
	číslo účtu pro účelové finanční dary: 11178349/0800, var. symbol 2024
	ke dni 22. března 2024 bylo vybráno 332.771 Kč. Děkujeme. 


[image: ]




Připravujeme:
	Farní dětský letní tábor

Mariánská, 19.-30. srpen 2024

	přihláška



	Výprava pro mládež

Šumava, 22. 7. - 3. 8. 2024

	přihláška





                		
		

		
	

 

  
 

		   
	

    

	
	
			
			
				
								
				
				
                    
					                     

                    
				

				
				


		

	
	



    




